ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĨNH HẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Vĩnh Hảo, ngày 04 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND xã tổ chức làm việc với các ngành có liên quan về tiến độ xây dựng
hồ sơ minh chứng phục vụ công tác thẩm tra, đề nghị công nhận xã đạt chuẩn nông
thôn mới.

Chủ trì: Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban Quản lý CTMTQG XD NTM xã
Phạm Văn Tiến.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Thường Trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Thường Trực UBMTTQVN xã;

- Thành viên Ban Quản lý CTMTQG XD NTM xã (theo Quyết định số:
63/QĐ-UBND, ngày 31/3/2023 của UBND xã Vĩnh Hảo).

2. Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 07 tháng 8 năm 2023 (Thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Giao các Công chức được phân công phụ
trách các tiêu chí xây dựng nông thôn mới phối hợp với Thường trực BQL
CTMTQG XD NTM xã chuẩn bị nội dung phục vụ cho buổi làm việc (Báo cáo
tiến độ, thành phần hồ sơ minh chứng các tiêu chí có liên quan).

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:34:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Tiến<Tienpv-vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:45:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:45:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!